
 ژاپن: ارتش  دو کشور ایالات متحده و ژاپن 
رزمایش های گسترده ای را در کیوشو آغاز کردند 
که تا پایان ماه جاری میلادی ادامه دارد.نیروهای 
خودپدافند ژاپن و ارتش ایالات متحده رزمایش 
گسترده  مشترکی را بر پایه سناریوی دفاع از جزایر 

دور ژاپن ژاپن آغاز کردند.

 چین: دیپلمات ارشد اتحادیه اروپا گفت 
همکاری با چین بسیار مهم است و اتحادیه انتظار 
دارد پکن در حوزه مسائل ژئوپلیتیکی و تجاری 
این اتحادیه را جدی بگیرد.جوزپ بورل در پایان 
سفر خود به چین که دو بار به تعویق افتاد، اظهار 
داشت: ما انتظار داریم پکن با ما، به خاطر خود 
 ما و نه بواسطه روابطی که با دیگران داریم، 

توجه کند. 

 عربستان: یک منبع نزدیک به دولت عربستان 
اعلام کرد که ریاض مذاکرات عادی سازی روابط با 
رژیم صهیونیستی را به حالت تعلیق درآورده است.
در این گزارش آمده است: این اقدام عربستان بعد 
از حملات گسترده ارتش اسرائیل علیه نوار غزه 

صورت می گیرد.

 کره جنوبی: به دنبال ادعای کاخ سفید مبنی 
بر این که کره شمالی بیش از یک هزار کانتینر 
تجهیزات نظامی و مهمات به روسیه تحویل داده 
است تا در جنگ با اوکراین استفاده شود، یک مقام 
ارشد دولتی کره جنوبی گفت این کشور قصد دارد 
اقدامات بیشتر علیه روابط نظامی بین کره شمالی 
و روسیه را بررسی کند. کاخ سفید ادعا کرد در 
پی نشست ماه گذشته سران دو کشور، طی هفته 
گذشته تصاویر ماهواره ای افزایش عبور و مرور 
خطوط راه آهن مرزی میان دو کشور را نشان داده 
است که می تواند نشانه ارسال سلاح و تجهیزات از 

کره شمالی به روسیه باشد.

 امارات: وزارت صنعت کره جنوبی اعلام کرد 
این کشور و امارات متحده عربی امروز شنبه 
یک توافقنامه تجارت آزاد دوجانبه امضا کردند 
که انتظار می رود تجارت دوجانبه و روابط 
اقتصادی طرفین را تقویت کند.به نوشته وزارت 
بازرگانی صنعت و انرژی کره جنوبی، آن دوک 
گئون، وزیر تجارت کره جنوبی و ثانی بن احمد 
آل زیودی، وزیر تجارت خارجی امارات، بیانیه 
مشترک پایان مذاکرات برای توافقنامه مشارکت 
 جامع اقتصادی دوجانبه )CEPA( را در سئول 

امضا کردند.

 افغانستان: منابع مردمی در بغلان می 
گویند شمار شهدای حمله تروریستی در میان 
نمازگزاران مسجد امام زمان )عج( در شهر پل 
خمری، به ۳۳ تن افزایش یافته است.انفجار 
در یک مسجد شیعیان افغانستان، منجر به 
شهادت و زخمی شدن تعدادی از نمازگزاران 
شد.خبرگزاری طلوع نیوز افغانستان از شهادت ۱۵ 
نفر از نمازگزاران در مسجد »امام زمان« در منطقه 
 »پل خمری« در مرکز ولایت بغلان در شمال 

افغانستان خبر داد.

 
مقامات آمریکایی و اروپایی طی روزهای اخیر در حالی حمایت های خود از 
رژیم صهیونیستی را به طور کامل اعلام نموده اند که ادعای محوری آنها تکرار 
حمایت ها از اوکراین برای این رژیم است. این ادعا در حالی مطرح شده که 
در باب آن چند نکته قابل توجه است. رژیم صهیونیستی و رژیم حاکم بر 
اوکراین هر دو دارای کارکردی به نام برهم زدن امنیت منطقه پیرامونی هستند 
بگونه ای که نقش محوری آنها را ناامن سازی منطقه، توهمات توسعه طلبانه و 
اشغالگرایانه و جنایت علیه بشریت تشکیل می دهد. رفتارهای جاه طلبانه سران 
این رژیم ها تاکنون میلیون ها قربانی برجای گذاشته در حالی که امنیت پایدار 

منطقه را نیز با بحران مواجه کرده اند. 
اوکراین و رژیم صهیونیستی بهانه های غرب برای توسعه طلبی غرب و اختلاف 
افکنی های سیاسی در منطقه پیرامونی آنها شده اند. کارنامه زلنسکی در اوکراین 
نشان می دهد که او عملا موجب توسعه تحرکات ناتو و آمریکا در مرزهای 
روسیه شده در حالی که همزمان نیز اروپا را دچار چند دستگی چگونگی اقدام 
در قبال روسیه و آمریکا کرده است که نتیجه نهایی آن نیز سرکیسه شدن اروپا 

به آمریکا بوده است. 
رژیم صهیونیستی نیز در دوران حیات جعلی خویش عامل چند دستگی در 
منطقه در قبال مسئله فلسطین بوده و نقش مهره آمریکا برای توجیه نظامی 
گری در منطقه و نیز جلوگیری از وحدت کشورهای منطقه و جهان اسلام 
بوده است که بهره برنده نهایی از این وضعیت آمریکا و سلطه گران غربی 
بوده اند که از شکاف و چند پاره سازی منطقه برای اهداف سلطه گرایانه بهره 
گرفته اند. اوکراین و رژیم صهیونیستی برای آمریکا حکم دلالان اسلحه ای را 

دارند که وجودشان زمینه ساز رونق کارخانه های اسلحه سازی آمریکا می 
شود. شواهد نشان می دهد با بودن فردی همچون زلنسکی با رویاهای توسعه 
طلبانه آمریکا توانسته میلیاردها دلار تسلیحات به کشورهای اروپایی و حتی 
شرق آسیا بفروشد رژیم صهیونیستی نیز ابزاری برای تکرار این روند در میان 
کشورهای عربی بوده است و تهدیدات امنیتی و ماهیت نامشروع این رژیم 
سالانه میلیاردها دلار درآمد کشورهای عربی را صرف خرید تسلیحات غربی 

کرده است. 
حمایت بی چون و چرای غرب از جنایات رژیم صهیونیستی  و نیز رفتارهای 
بحران ساز زلنسکی در چارچوب جاه طلبی های جهانی آمریکا است که محور آن 
را نیز نابودی بشریت، نسل کشی، جنایت علیه انسانیت، اشغالگری، بحران سازی 
و.... برای حفظ منافع آمریکا با ابعاد منطقه ای و جهانی تشکیل می دهد در حالی 
که نتیجه این رفتارها قربانی شدن میلیون ها انسان بی گناه است که نمود عینی 

آن را در وضعیت فاجعه بار تحمیلی به غزه می توان مشاهده کرد.

یادداشت

کی یف معتاد تسلیحات 
غرب است

نماینده دائم روسیه در سازمان ملل متحد 
می گوید که »ضدحملات چهار ماهه نیروهای 
اوکراین علیه مسکو بدون نیل به اهداف، رسما 

تمام شده است.«
واسیلی نبنزیا، نماینده دائم روسیه در سازمان 
ملل متحد با اشاره به روی آوردن نیروهای 
مسکو به عملیات رزمی، گفت که ضدحملات 
اوکراین علیه روسیه بدون آنکه به اهداف قابل 
توجهی دست یاید، رسماً به اتمام رسیده 
است. نبنزیا تاکید کرد: چند روزی است که 

نیروهای روسیه عملًا در امتداد تمام خطوط 
مقدم به عملیات های رزمی روی آوره اند. 
بنابراین، می توانیم ضدحملات اوکراینی ها را 
رسماً تمام شده تلقی کنیم.به گفته وی، چهار 
ماه حملات اوکراینی ها تنها به »از بین رفتن 
صدها واحد از تجهیزات ارسالی غرب به کی یف 
و کشته شدن ده ها تن از سربازانی منجر 
شده است که رژیم کی یف آنها را به زور به 
ارتش کشاند زیرا بسیاری از آنها نمی خواستند 
بجنگند. برخی از آنها هم که خوش شانس 
بودند، تسلیم شده و زنده ماندند.ولادیمیر 
پوتین، رئیس جمهور روسیه هفته گذشته 
اعلام کرد که شمار قربانیان اوکراین از ۹۰۰ 

هزار نفر تجاوز کرده و کی یف ۵۵۷ دستگاه 
تانک و یک هزار و ۹۰۰ زره پوش خود را از 
دست داده است.نماینده روسیه در سازمان ملل 
متحد تصریح کرد: غرب به جای پایان دادن به 
»کشتار« اوکراینی ها در خط مقدم، همچنان 
به تامین سلاح برای آنها ادامه می دهد؛ درست 
مثل مواد مخدری که در اختیار یک فرد معتاد 
قرار می گیرد و در نتیجه درد و رنجش را 
طولانی می کند.وی اضافه کرد: بگذارید تاکید 
کنم که روسیه نه تنها با نیروهای مسلح 
اوکراین که منابعش تقریباً تحلیل رفته و تمام 
شده، در جنگ است بلکه با تمام ماشین نظامی 
ناتو و کل صنایع دفاعی مشترک آنها می جنگد.

گزارش

رژیم صهیونیستی با تکیه بر حمایت های همه جانبه اروپا 
و آمریکا دیروز نیز در برابر دفاع مشروع ملت فلسطین 
در برابر اشغالگران دست به جنایات گسترده ای زد که از 
رسیدن آمار کودکان شهید به هفتصد نفر تا پاکسازی 
قومی در غزه و نیز بحرانی سازی وضعیت آب و دارو و غذا 

در غزه را در بر می گیرد. 
سازمان ملل متحد با هشدار درباره وضعیت وخیم نوار 
غزه، از شهادت و مجروحیت بیش از ۲۰۰۰ کودک 
فلسطینی در حملات هفت روز اخیر رژیم صهیونیستی 
خبر داد.براین اساس، شمار کودکان شهید در غزه به 
بیش از ۷۰۰ نفر رسیده است و این آمار با تداوم حملات 
وحشیانه صهیونیست ها همچنان به شدت در حال افزایش 
است.مسئول روابط عمومی استان غزه از جنایت جدید 
صهیونیست ها در »دیرالبلح«، واقع در نوار غزه خبر داد.

مسئول روابط عمومی استان غزه در هشتمین روز از 
تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به غزه و کرانه باختری،از 
جنایت جدید صهیونیست ها خبر داد و گفت که بمباران 
»دیرالبلح«، در مرکز غزه توسط رژیم صهیونیستی ده ها 
شهید برجای گذاشته است که بیشتر آن ها زن و کودک 
هستند.مقامات نظامی آمریکا از استقرار یک واحد واکنش 
سریع از تفنگداران دریایی آمریکا در نزدیکی فلسطین 
اشغالی خبر داده اند.براساس این گزارش، این واحد نظامی 
که هم اکنون روی ناو تهاجمی »یو اس اس باتان« مستقر 
است متشکل از ۲ هزار تفنگدار دریایی و ملوان است.ارتش 
رژیم صهیونیستی از فلسطینیان ساکن در شمال غزه 
خواست تا محل خود را ترک کرده به جنوب این منطقه 
بروند. این رژیم مهلت کوتاه ۲۴ ساعته به ساکنان شمال 
غزه برای تخلیه این منطقه داده است. علت اصلی طرح 
این درخواست، این ادعای ارتش اسرائیل است که اعضای 
گردان های عزالدین قسام در تونل ها و زیر منازل غزه و 
همچنین در ساختمان هایی که غیرنظامیان در آن زندگی 
می کردند، مخفی شده اند. بنابراین، برای اینکه غیرنظامیان 
در حمله رژیم کشته یا زخمی نشوند، باید شمال غزه را 
ترک کنند.مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا می گوید 
طرح رژیم صهیونیستی برای کوچاندن اجباری مردم 
شمال غزه به جنوب این منطقه، منجر به بحران انسانی 
می شود.معاون وزیر خارجه روسیه اعلام کرده که احتمالاً 

در سفر هفته آینده خود به قطر با نمایندگان حماس 
درباره تحولات در اراضی اشغالی دیدار و گفت وگو می کند.

وزیر خارجه آمریکا اما  در نشست خبری مشترک با همتای 
سعودی خود بار دیگر از رژیم صهیونیستی و جنایت 
هایش علیه ملت فلسطین حمایت کرد.آنتونی بلینکن، 
وزیر خارجه آمریکا در نشست خبری مشترک با فیصل بن 
فرحان، همتای سعودی خود بار دیگر از رژیم صهیونیستی 
و جنایت هایش علیه ملت فلسطین حمایت کرد و در 
مقابل، وزیر خارجه سعودی خواهان برقراری آتش بس در 
غزه و رسیدگی به وضعیت انسانی این منطقه شد.عربستان 
سعودی در بیانیه ای حملات رژیم صهیونیستی علیه 
مردم بی دفاع نوار غزه را محکوم کرد.فرماندهی مرکزی 
آمریکا برای شعله ورتر کردن آتش جنگ در غرب آسیا، 

جنگنده های اف ۱۵ خود را وارد منطقه کرد.
براساس گزارش برکینگ نیوز، در این پست در شبکه های 
اجتماعی آمده است: هواپیمای اسکادران جنگنده ۴۹۴ 
۱۵E Strike Eagle-F برای تقویت موقعیت آمریکا و 
تقویت عملیات هوایی در سراسر خاورمیانه وارد منطقه 
مسئولیت فرماندهی مرکزی شد.شورای همکاری خلیج 
فارس در بیانیه ای پس از ورود درگیری ها در سرزمین های 
اشغالی و نوار غزه به هشتمین روز، خواستار مداخله 
بین المللی با هدف جلوگیری از کوچاندن اجباری 

فلسطینیان از نوار غزه شد.درپی تداوم اقدامات جنایتکارانه 
و غیر انسانی ارتش رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه، 
نهادهای فلسطینی و بین المللی خواستار ورود جامعه 
بین المللی به این مسئله و توقف این اقدامات و کمک 
های انسانی به این منطقه شدند.در همین حال، آژانس 
امداد و کار آوارگان فلسطینی )آنروا( نیز درباره وضعیت 
فاجعه بار نوار غزه درپی تجاوزات رژیم صهیونیستی 
اعلام کرد:جمعیت عظیمی از شهروندان در خیابان ها 
می خوابند؛ چراکه جایی برای پناه دادن به آنها وجود 
ندارد. گروه های فلسطینی نیز در بیانیه ای در این باره 
تاکید کردند: از سازمان ملل و صلیب سرخ می خواهیم 
که مسئولیت های قانونی و اخلاقی خود را در قبال غزه 
بر عهده بگیرند.»ایلهان عمر«، نماینده دموکرات آمریکا 
ضمن آنکه کوچ اجباری بیش از یک میلیون فلسطینی 
را »پاک سازی قومی« خواند، خواستار به کارگیری تمامی 
ابزارهای دیپلماتیک جهت توقف این روند شد.خانواده های 
اسرای صهیونیست در تجمع خود جلوی وزارت جنگ رژیم 
صهیونیستی در تل آویو، خواستار استعفای نخست وزیر 
این رژیم شدند.رئیس جمهور کرواسی گفت، حملات 
حماس این حق را به رژیم صهیونیستی نمی دهد که در 
اقدامی تلافی جویانه غیرنظامیان را بمباران کند و در عین 
حال تاکید کرد که پرچم برافراشته این رژیم در وزارت 

خارجه کرواسی، اقدامی »احمقانه و نامناسب« است.
»کریسپین بلانت« نماینده محافظه کار پارلمان انگلیس 
هشدار داد که دولت لندن می تواند در جنایات جنگی 
غزه همدست اسرائیل باشد و اگر تلاش بیشتری برای 
خویشتنداری تل آویو انجام ندهد، می تواند با یک اقدام 
قانونی روبرو شود.وزارت خارجه مصر در بیانیه  ای درباره 
درخواست ارتش رژیم صهیونیستی برای کوچاندن 
فلسطینیان ساکن نوار غزه به جنوب هشدار داد.جنبش 
مقاومت اسلامی حماس از موضع رئیس جمهور روسیه 
در قبال مردم فلسطین، محکومیت محاصره غزه و تداوم 
حملات رژیم صهیونیستی به غیرنظامیان قدردانی کرد.

وزارت خارجه قطر در یک بیانیه ضمن مخالفت با کوچاندن 
اجباری فلسطینیان از نوار غزه، برداشتن محاصره این 
منطقه فلسطینی را خواستار شد.یکی از رهبران چارچوب 
هماهنگی عراق، تصریح کرد که آمریکا ظرف تنها یک هفته، 
تسلیحات لازم برای کشتار ۱۰ هزار فلسطینی را در اختیار 
رژیم صهیونیستی قرار داد.»میک والاس« قانونگذار ایرلندی 
پارلمان اروپا با انتشار ویدئویی در شبکه اجتماعی »ایکس« 
از استاندارد دوگانه اتحادیه اروپا در قبال رویدادهای اخیر 
در غرب آسیا به شدت انتقاد کرد و هشدار داد امتناع این 
اتحادیه از محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی علیه 
مردم غزه، آن را شریک جرم تل آویو می کند. سازمان آنروا، 
وابسته به سازمان ملل اعلام کرد که در یک هفته گذشته 

نزدیک به یک میلیون نفر در غزه آواره شده اند.
شبکه سی ان ان با انتشار یک ویدئو گزارش داد که 
بیمارستانهای غزه به علت شمار زیاد اجساد، از کامیونهای 
حمل بستنی به عنوان سردخانه استفاده می کنند.

رزمندگان مقاومت فلسطین بار دیگر و علی رغم تدابیر 
شدید دشمن موفق شدند به مناطق تحت کنترل ارتش 
رژیم صهیونیستی در مجاورت نوار غزه نفوذ کنند.ساعاتی 
قبل از راهپیمایی هزاران نفری در لندن در حمایت از 
فلسطین، روی دیوارها و ورودی اصلی ساختمان دفتر 
بی بی سی رنگ قرمز پاشیده شد.هزاران نفر از اقشار 
مختلف مردم انگلیس به رغم هشدار مقام های دولت لندن 
برای برگزاری تظاهرات ضد صهیونیستی، در قلب لندن 
تجمع کرده و با سردادن فریاد آزادی فلسطین خواستار 

توقف جنایات رژیم اسرائیل شدند.

یکسان کارکردهای 

|       یکشنبه|23 مهر 1402|شماره 6255|  www.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatroozفرادید

حزب الله لبنان خبر داد که مواضع صهیونیستها را در مزارع شبعا 
مورد حملات موشکی و خمپاره ای قرار داده که به زخمی شدن عناصر 

اسرائیلی منجر شده است.
 منابع خبری لبنانی از حمله به مواضع ژیم صهیونیستی در ارتفاعات 
اشغالی »کفرشوبا« واقع در جنوب این کشور خبر دادند.شبکه خبری 
المیادین گزارش داد که این حملات، موشکی بوده و همچنان ادامه دارد. 
نظامیان اسرائیلی نیز با حملات توپخانه ای، مناطق مرزی لبنان و فلسطین 
اشغالی را بمباران کردند.خبرنگار المیادین که در جنوب لبنان حضور 
دارد، گفت که حملات موشکی به مناطق »رویسه العلم«، »السماقه« و 
»زیدین« صورت گرفته است که در اشغالی رژیم صهیونیستی قرار دارد.
این حملات توسط نیروهای حزب الله صورت گرفته است. سخنگوی 
ارتش رژیم صهیونیستی هم خبر داد که مواضع این رژیم در کفرشوبا 
بمباران شده است.وی با اشاره به اینکه این حملات به سمت منطقه 
»جبل دوف« صورت گرفته است، گفت که نیروهای صهیونیستی نیز در 

حال پاسخ به این حملات هستند.
منابع اسرائیلی خبر دادند که رژیم صهیونیستی از همه شهرک نشینان 
اسرائیلی که در مرزهای فلسطین اشغالی و لبنان حضور دارند، خواسته 
است که وارد پناهگاهها شوند.حزب الله با انتشار بیانیه ای خبر داد که 
این حملات در ساعت ۱۵ و ۱۵ دقیقه به وقت محلی صورت گرفت که 
در جریان آن، مواضع صهیونیستها در مزارع شبعا مورد حملات موشکی 
و خمپاره ای قرار گرفت که به زخمی شدن عناصر اسرائیلی منجر شد. 
حزب الله لبنان دوشنبه هفته گذشته، در واکنش به شهادت سه نفر از 

نیروهای خود در حملات رژیم صهیونیستی، از حمله موشکی به دو مقر 
نظامی این رژیم خبر داده بودحزب الله لبنان در بیانیه ای با اشاره به حمله 
رژیم صهیونیستی به چند خبرنگار در مرز لبنان، گفت که جهان غرب 
عامدانه نامی از عامل حمله نمی برد.اداره روابط عمومی جنبش حزب الله 
لبنان با صدور بیانیه ای، سکوت دولت ها و رسانه های غربی در خصوص 
شهادت »عصام العبدالله« خبرنگار لبنانی الاصل شبکه »رویترز« و زخمی 
شدن چند تن از خبرنگاران و عکاسان شبکه »الجزیره« و خبرگزاری 
فرانسه در حمله رژیم صهیونیستی در مرز لبنان را محکوم کرد.به نوشته 
وبگاه شبکه المنار، حزب الله لبنان همچنین سکوت دبیرکل سازمان ملل 
و نیروهای یونیفل مستقر در مرز لبنان و فلسطین اشغالی را محکوم کرد 
و گفت که آن ها به همراه سخنگوی کاخ سفید و همچنین خبرگزاری 
رویترز و تعدادی دیگر از رسانه های جهانی عامدانه نامی از عامل حمله 
نمی برند.حزب الله تأکید کرد: »این اسرائیل بود که به شکل واضح و بدون 
هیچ تردیدی و آن هم مقابل دوربین های رسانه های محلی و جهانی 
عامل شهادت عصام العبدالله است«.ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد 
۳ فرد فلسطینی که در تلاش برای نفوذ به اراضی اشغالی بوده اند، در 
درگیری با نیروهای این رژیم کشته شده اند.لبنان به دنبال شهادت یک 
خبرنگار در مرزهای جنوبی این کشور در حمله رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد که از تل آویو به شورای امنیت شکایت خواهد کرد. براساس گزارش 
خبرگزاری رسمی لبنان )ان ان ای(، این شکایت بعد از شهادت »عصام 
عبدالله« خبرنگار لبنانی الاصل خبرگزاری »رویترز« انجام خواهد شد که 

در حمله روز  گذشته ارتش رژیم صهیونیستی به شهادت رسید.

حملات حزب الله به مواضع رژیم صهیونیستی در جنوب لبنان

نگاهی بر جنایات رژیم صهیونیستی در روز هشتم دفاع مشروع فلسطینی ها 

از نسل کشی کودکان تا پاکسازی قومی در غزه

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ارفع آسمانه پردیس درتاریخ 1402/07/19 به شماره ثبت 619752 به شناسه ملی 14012636957 ثبت و امضا 
ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت : خدمات اجرای ساختمانی مطابق با مقررات 
ملی ساختمان اعم از بتنی، فولادی، ابنیه، پل و سایر سازه ها درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط بموجب مجوز شماره 1402/ن1 
مورخ 29/05/1402 مهندسی ارفع سازه پارسی تاسیس گردید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان 
تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، افسریه، خیابان برادران شهیدعلیرضایی )15متری اول(، خیابان شهید نیک انجام )37(، پلاک 239، طبقه 4، واحد 
5 کدپستی 1783656712 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 500,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم حنانه 
قاسمی به شماره ملی 0011016027 دارنده 250000000 ریال سهم الشرکه خانم حانیه رضائی به شماره ملی 0016512170 دارنده 250000000 ریال سهم 
الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم حنانه قاسمی به شماره ملی 0011016027 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم حانیه رضائی به شماره ملی 0016512170 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای محمدرضا 
فراتی به شماره ملی 0070147639 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم زهرا پناهی 
به شماره ملی 0082822824 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل یا دونفر از اعضاهیئت مدیره 
 حنانه قاسمی وحانیه رضائی هریک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار 

سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1584984(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود صنایع رنگ راست پوشش درتاریخ 1402/07/19 به شماره ثبت 619744 به شناسه ملی 14012636256 ثبت و 
امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت :تهیه، تدارک، خرید، پخش و فروش 
کلیه مواد اولیه و فرآورده های شیمیایی به هر شکل و صورت برای مصرف  داخل و خارج کشور ، تهیه، تدارک، خرید، پخش و فروش انواع مبدل 
های شیمیایی برای مصرف  داخل و خارج کشور ، تهیه و وارد کردن، خرید، پخش و فروش انواع مواد اولیه و فرآورده های شیمیایی مورد استفاده در 
صنایع مختلف اعم از نفت و گاز و ساختمانی ، تهیه و وارد کردن ، خرید پخش و فروش انواع مبدل های شیمیایی مورد استفاده در صنایع مختلف 
اعم از نفت و گاز و ساختمانی ، تحصیل نمایندگی از مؤسسات داخلی و خارجی در ارتباط با موضوع شرکت ، مشارکت و سرمایه گذاری در شرکتهای 
داخلی و خارجی به منظور پیشرفت هدف های شرکت در زمینه موضوع فعالیت شرکت ، انجام طرح های پژوهشی، تحقیقاتی و خدماتی در ارتباط 
با موضوع شرکت ، گسترش طرح های کاربردی و نیمه صنعتی ، انجام اقدامات لازم برای افزایش عرضه انواع مواد شیمیایی مورد نیاز صنعت ، 
برون سپاری و استفاده از ظرفیت خالی کارخانه ها ، تحصیل وام و اعتبار از بانکها و مؤسسات اعتباری داخلی و خارجی و گشایش اعتبار اسنادی و 
افتتاح حساب ارزی نزد کلیه بانکها و اخذ تسهیلات ارزی ، انعقاد قراردادهای خرید خدمات با اشخاص یا مؤسسات و سازمانهای داخلی و خارجی ، 
اخذ و ایجاد نمایندگی ها در ارتباط با موضوع شرکت ، شرکت در نمایشگاه ها )غیر فرهنگی و غیر هنری( ، مناقصات و مزایده ها ، ایجاد تأسیسات 
و اقدام به انجام هر گونه عملیات بازرگانی مجاز دیگری که برای تأمین منظورهای فوق ضروری باشد . درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، جهاد، بزرگراه 
کردستان، خیابان هفدهم، پلاک 52، طبقه 2، واحد شرقی کدپستی 1438697196 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 10,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای امین عابدینی به شماره ملی 4160335144 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه خانم مهری جدیدی به 
شماره ملی 4172334504 دارنده 5000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای امین عابدینی به شماره ملی 4160335144 به سمت مدیرعامل 
به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم مهری جدیدی به شماره ملی 4172334504 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و 
همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل منفردا همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه 

کثیرالانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.  
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1584982(

علی تتماج 


